
ŽT"
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel IČO 49453971 
FLEX, s.r.o.

slo : 78102
USS00105B4B

DIČ CZ49453971

Lidická 718/77 
602 00 Brno-střed 

KS v Brně oddil C, vložka 13005 
Peněžní ústav Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu 228609621/0100

I Variabilní symbol 78102 
Konstantní symbol 0008 
Specifický symbol

vetennarnichhioprsp^r^OaioLerno

Í8. 12, 2017

Cj

-Příj emce------------------------------------
Ústav pro státní kontrolu veterinárních 
biopreparátů a léčiv
Hudcova 56a 
621 00 Brno 21

Částka =143385.00 Kč
Objednávka 55267

-Odběratel------------------------------
Ústav pro státní kontrolu veterinárních 
biopreparátů a léčiv
Hudcova 56a 
621 00 Brno 21
IČO 00019453 DIČ CZ00019453
Platební podmínky 
Den splatnosti 
Způsob úhrady 
Datum vystavení dokladu 18.12.2017
Datum uskutečnění zdanit.plnění 18.12.2017

01.01.2018
Převodním příkazem

Položka (ceny v Kč bez daně) Jedn.Cena Množství
WinSvrDCCore 2016 OLP NL GOV Core lie Qlfd 118500.00 1.00 ks

Celk.Cena DPH 
118500.00 21%

118500.00 Kč
---- s daní-----
143385.00 21%

Celkem
-FDOKLAD-- bez daně------- daň-

I 118500.00 24885.00
+-------------------------------------------------------------------

K úhradě 143385.00 Kč

Milan Flek 
Razítko a podpis

USS00105646

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění





Gemin Nabídka

Nabídka č.2

Dodavatel

úřední název dodavatele:
FLEX, s.r.o.

IČO: 49453971

Sídlo/místo podnikání:
Lidická 718/77 
60200 Brno

Zadavatel

úřední název zadavatele:
Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv 

IČO: 00019453

Sídlo/místo podnikání:
Hudcova 232/56a 

62100 Brno

Specifikace VZ

Název VZ: Softw/are Windo\«s server Datacenter (ICPU až 16 jader) 

Druh zadávacího řízení: VZMR: Uzavřená výzva 

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/17/V00055267

Vyřizuje

Spisová značka dodavatele 

Dne

detail VZ

Milan Flek

15.12.2017 14:32:00

Nabídkový formulář

Způsob zadávání ceny ©Celková cena za položku 

O Cena za jednotku

! UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu za celkové poptávané množství. 

Nabídková cena DPH %
Software Windows server... (1)
Celkem

Orientační výše provize v případě získání zakázky

Produktový list (není požadován)

bez DPH 
118 500

118 500

PP-HJKČ)
24 885
24 885

vč. DPH 
143 385 
143 385 

0 0

Popis

Příloha

19.12.2017 10:07 1/2 Nabídka



Gemin Nabídka

Návrh smlouvy

Součástí nabídky účastníka zadávacího řízení bude tvořit závazný návrh smlouvy, který 

bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení. 
Účastník zadávacího řízení jako součást nabídky předloží návrh smlouvy (požadavky 

upřesněny ve Výzvě v sekci “Platební a obchodní podmínky").

Popis

Příloha

SW

Další součásti nabídky

Popis

Příloha

Doklady k prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace

Popis

Příloha

Vytvořil

Jméno a příjmení

Pokračovat bez vyplnění doporučených 
položek

Souhlasím se všemi podmínkami 
aktuálních Všeobecných obchodních 
podmínek

Milan Flek v.r.

Doručení

Datum 15.12.2017 14:34:32

19.12.2017 10:07 2/2 Nabídka


